

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk



28 juli 2024

Nyhedsbrev

Hej alle

Som mange af jer nok har bemærket, har vi fået lagt sten på vores veje. Det er knuste sten, sorteret i størrelse, hvilket har givet en hård og kørefast overflade, selv efter en del regnvejr. Bestyrelsen håber, at alle haveejere frivilligt vil hjælpe med at holde vejen foran deres haver ved at rive sten fra midten ud i køresporene med jævne mellemrum. På et tidspunkt vil vi også få leveret et lille læs sten til vedligeholdelse af vejene, hvor vi allerede har stabilgrus liggende.

De forbedrede veje har desværre medført, at nogle kører for hurtigt. Vi opfordrer derfor alle til at overholde hastighedsgrænsen på 15 km/t for at undgå ulykker.

Klaus Willumsen, som skal bygge vores fælleshus, har kontaktet os angående byggestrøm, hvilket vi allerede har etableret. Vi forventer en sikker opstart i uge 36, men håber stadig på, at vi kan komme i gang allerede i uge 33, altså om godt 14 dage.

Som beskrevet i sidste nyhedsbrev, var bestyrelsen på havegennemgang for en god måned siden. Mange haveejere har efterkommet vores anmodninger om at udbedre forskellige forhold, hvilket vi sætter stor pris på. Desværre var der nogle få haver, hvor det ikke blev taget alvorligt. I disse tilfælde har vi haft en gartner til at udbedre forholdene, hvilket har medført efterfølgende regninger. Ved havegennemgangen den 23. juli kunne vi konstatere, at der stadig er haver, der ikke bliver vedligeholdt grundlæggende, og vi har igen skrevet til de pågældende haveejere om specifikke tiltag, der skal ordnes.

Fremover vil bestyrelsen foretage havegennemgange ca. en gang om måneden.

Vi kan glædeligt meddele, at 32 haver nu har fået strøm i kontakterne, og de resterende vil få det inden for de næste uger. Morten fra Electricom informerer, at regninger på el arbejdet først udsendes, når alle haver har fået strøm.

Vi har haft nogle problemer med, at vores samletank fyldes hurtigere end normalt. Dette kan skyldes øget brug af toiletterne eller regnvand, der løber ind i tanken fra parkeringspladsen. Vi

Østervangshaven A/H, 4500 Nykøbing Sj.

Hjemmeside: ostervangshaven.dk E-mail: koloniformand@nyka.dk

formoder, at det er regnvand og vil forsøge at få en forhøjer på tanken. Indtil da vil vi få tømt tanken hver 14. dag.

Til sidst vil vi minde om betaling af haveleje senest den 1. august 2024.

På foreningens vegne

Tom Kristensen

Formand, A/H Østervang